INDICAÇÃO Nº 00900/2009
Solicita pavimentação asfáltica na Rua Colunas de São Roque, Jardim Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfaltica na Rua Colunas de São Roque, Jardim Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

Essa rua necessita ser asfaltada pois se encontram em péssimas condições, causando transtornos aos moradores da região principalmente em dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01917/2009